
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1668/ii-7-24

II/7/24

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 16.05.2024

w sprawie w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz wyboru
przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego i sekretarza Komisji

na podstawie

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 15 ust. 1
Statutu Gminy Nowa Wieś Wielka, stanowiącego załącznik do
uchwały nr XXVIII/267/13 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26
czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Nowa Wieś
Wielka (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 3045 ze zm. ) uchwala
się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 
1)      Wiesława Słaboszewska,
2)      Alicja Polak,
3)      Adam Bocheński.  

§ 2. Wybiera się na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radną Wiesławę Słaboszewską  

§ 3. Wybiera się na zastępcę przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radną Alicję Polak.
  
§ 4. Wybiera się na sekretarza Komisji Rewizyjnej radnego Adama Bocheńskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 15 ust.
1  Statutu  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka,  Rada  Gminy  wybiera  przewodniczącego,  zastępcę
przewodniczącego  i  sekretarza  Komisji  Rewizyjnej.  

Metryczka

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1668/ii-7-24


Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 16.05.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 18.06.2024 10:44
Ostatnio zaktualizował: Szymon Giżycki
Data ostatniej
aktualizacji: 18.06.2024 11:20

Liczba wyświetleń: 76


